ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

КОНДИНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОЛЧАРЫ

РЕШЕНИЕ

О внесении дополнений в решение Совета депутатов сельского поселения Болчары от 31.05.2012 №49 «Об утверждении правил благоустройства, озеленения и поддержания эстетического состояния территории сельского поселения Болчары»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством правил благоустройства, озеленения и поддержания эстетического состояния территории сельского поселения Болчары, руководствуясь Уставом муниципального образования сельское поселение Болчары, учитывая мнение постоянной комиссии по вопросам промышленности, связи, ЖКХ, бытового обслуживания, природным ресурсам, торговли и строительства (Ганин В.А.),  Совет депутатов сельского поселения Болчары решил:
1. Статью 8.1 «Уборка территории» раздела 8 «Эксплуатация объектов благоустройства» дополнить пунктом 8.1.34 следующего содержания:
8.1.34. Запрещается размещение автотранспортных средств на придомовой территории, на хозяйственных площадках возле подъездов жилых домов, а также на расстоянии менее двух метров от хозяйственных площадок, затрудняющее работу ассенизаторных, мусоросборных машин, иных коммунальных и специальных служб.».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.

3. Контроль выполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам промышленности, связи, ЖКХ, бытового обслуживания, природным ресурсам, торговли и строительства (Ганин В.А.), заместителя главы сельского поселения Болчары Т.И.Плеханову, начальника организационно-правового отдела администрации Т.Н.Шишкину.

Заместитель председателя Совета депутатов

сельское поселение Болчары

          И.В.Шляхтенко

Глава сельского поселения Болчары

С.Ю. Мокроусов

с. Болчары

«03» июня  2015 г.
№  46